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  “Millete gideceği yolu gösterirken dünyanın her türlü ilminden, 

keşiflerinden, gelişmelerinden yararlanalım, ama unutmayalım ki,       

asıl temeli kendi içimizden çıkarmak zorundayız.”                                               

                                                         Mustafa Kemal Atatürk 
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Modern dünyanın en öneml  parametreler nden b r  eğ t md r. Eğ t m, dünya ülkeler n n gel şm şl k sev yeler n n 
en öneml  kr terler  arasında yer almaktadır. Eğ t m yaşamla bağ kurmanın en öneml  yoludur, aslında eğ t m hayatın    
kend s d r. Bu noktada eğ t m, nsanlar ve toplumlar ç n tartışmasız öneme sah pt r.   

2019-2020 eğ t m-öğret m yılında yürüttüğümüz tüm çalışmalarda, eğ t mde yen  ve modern uygulamaları       
yaygınlaştırarak m llî ve manev  değerler ne sah p çıkan b reyler yet şt rmek her zaman olduğu g b  temel hedef m zd r. Bu 
b l nçle Müdürlüğümüz bünyes nde yürüttüğümüz AR-GE çalışmalarımızı m syon ve v zyonumuz doğrultusunda,         
eğ t mdek  yen  değerler çerçeves nde, l m z n tüm d nam kler n  sürece katacak şek lde planladık. 

Ülkem z ve tüm dünya son altı ayda olağanüstü b r süreçten geçmekted r. Koronav rüs salgını sebeb yle eğ t m 
kurumlarımız Bakanlık kararıyla kapatılmıştır. Bu süreçte öğrenc ler m z, öğretmenler m z ve vel ler m z uzaktan eğ t m 
le tanışmıştır. Uzaktan eğ t m sürec ; eğ t m n stat k b r durum olmadığını, öğret m n sadece okulda yapılmayacağını   

gösterm şt r. Sınırların kalktığı b r dünyada her şey n değ şeb leceğ n , kuralların şlevsell ğ n , eğ t m öğret m             
programlarının esnekl ğ n  ve hayatla ç çe olmasının önem n  görmüş bulunmaktayız. Bu dönem sürekl  yen lenmek, yen  
b r çaba ve çalışma çer s nde olmak, Hz. Mevlâna’nın ded ğ  g b  ‘’Yen  gün ç n, yen  şeyler söylemek lazım.’’  gerçeğ n  
drak etmem z  sağlamıştır.  

Öğretmenler m z n 21. yüzyıl eğ t m eksen nde meslek  ve k ş sel gel ş mler ne katkı sunmak ç n Öğretmen   
Atölyeler  kapsamında eğ t mler vermeye devam etmektey z. Koronav rüs sürec nde öğretmenler m ze ve vel ler m ze  
yönel k farklı alanlarda akadem syen ve uzmanlar tarafından onyed  çevr m ç  sem ner düzenlenm şt r. Bu çevr m ç    
sem nerler öğretmenler m z n k ş sel gel ş mler ne katkı sağlamıştır.  

Halk eğ t m merkezler m z tarafından üret len maske, bone vb. ürünler le meslek l seler m z tarafından üret len 
maske, s perl k ve dezenfektanlar öncel kle sağlık kuruluşları olmak üzere tüm kamu kuruluşlarımıza let lm şt r. 

Uzaktan eğ t m süres nce evde kalan çocuklarımız da unutulmamıştır. Çocuklarımızın evde geç rd kler  bu sürede 
hayal güçler n  beslemek, yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarına yardımcı olmak, evde key fl  ve ver ml  vak t               
geç reb lmeler  sağlamak amacıyla öğretmenler m z tarafından anlatılan masallar kurumumuza a t youtube kanalında    
yayınlanmıştır.  

Bu çerçevede hayata geç rd ğ m z projeler m z, eğ t mde gerçekleşmes n  öngördüğümüz lerlemeye katkı        
sağlamıştır. 

 Çalışmalarımız tüm hızıyla devam ederken yen  projeler m z yen  dönem n gerekler ne göre hazırlanacaktır.    
Çalışmalarımız, M llî Eğ t m s stem n n genel amaç ve lkeler  doğrultusunda, MEB 2023 Eğ t m V zyon Belges           
çerçeves nde, eğ t m öğret m sürec ndek  yen l k ve gel şmeler  tak p edecek şek lde planlanacaktır. 

Müdürlüğümüz AR-GE B r m  tarafından yürütülen çalışmaların yer aldığı TEMMUZ 2020 AR-GE Bülten n n 
hazırlanmasında emeğ  geçen tüm öğretmenler m ze teşekkür eder, çalışmalarındak  başarılarının devamını d ler m. 

                                                                                                                                                      Ferhat YILMAZ      

                                                                                                                                                 İl M llî Eğ t m Müdürü 
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‘’Eğ t m yaşama hazırlanmak değ l, b zzat yaşamın kend s d r.’’ anlayışından hareketle         
d nam k b r yapı olan eğ t m; yen l k ve gel şmelerden uzak kalamaz. B lg n n en öneml  değer olduğu 
günümüzde, h çb r        kurumun gel ş m  şans ya da tesadüflere bırakılamaz.  Çanakkale İl M llî     
Eğ t m Müdürlüğü olarak, ç nde bulunduğumuz ve gel ş m ne hep beraber şah t olduğumuz, baş     
döndürücü b r hızla lerleyen 21. yüzyıl teknoloj s n n dışında kalamayız. Hedef m z, gel şen dünyadak  
değ ş mler  yakalamak, y  b r zamanlama le ht yaç duyulan alanlarda yen l kler  uygulamak ve arzu 
ed len deal eğ t m anlayışına sah p olmaktır. 

M llî Eğ t m Bakanlığı gelecek odaklı düşünürken çıtayı her zaman daha yükseğe çıkarmayı 
m syon ed nm şt r. Bakanlığımızın 2023 Eğ t m V zyon Belges n n oluşturduğu çerçeve, yerel ve     
evrensel bağlamda b r denge kurmaktadır. Müdürlüğümüz zamanın ruhunu tak p ederken, doğru      
projeler ve uygulamalarla çağın önünde olmayı hedeflemekted r. Güçlü yarınlar ç n hazırlanan 2023 
Eğ t m V zyon Belges , n tel kl  ve kapsayıcı eğ t m hedef  doğrultusunda her öğrenc m z n kend n   
tanımasını öncelemekted r. Öğrenc ler m z n nsan , m llî, manev  değerler le donatılmaları ve çevre 
duyarlılığını çselleşt rmeler  üzer nde durmaktadır. 

Eğ t m öğret m n kal tes n n artırılması ç n l m zdek  bütün eğ t m paydaşlarıyla ş b rl ğ    
ç ndek  çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğ z. Daha y  b r gelecek ve güçlü nes ller ç n bu  

b rb r nden kıymetl  çalışmaların etk nl ğ  ve devamlılığı yen  proje ve faal yetlerle sağlanacaktır. Yen  
projeler  hayata geç r rken pandem  sürec n  ve yen  dönem n gerekler n  göz önünde bulunduracağız. 
Durum ne olursa olsun b z da ma Çanakkale ç n en y , en özgün, en yen l kç  projeler  hayata geç r p; 
eğ t m sancağını en yükseğe taşımak her zaman en büyük gayem z olacaktır.  AR-GE B r m  olarak  
takım ruhuyla ve l m z ç n yapılan doğru projeler ve çalışmalarla 2023 Eğ t m V zyon  Belgem z n  
hedefler ne  ulaşma yolunda lerl yoruz.  Temmuz  2020 AR-GE Bülten n n hazırlanmasında emeğ   
geçen tüm çalışma arkadaşlarıma  teşekkür  ed yorum.                                          

                                                                                                                                    İdr s AKBAŞ      

                                                                                                                          İl M llî Eğ t m Şube Müdürü 



SAYFA 7                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

BÖLÜM 1  
   EĞİTİMDE  

İYİ ÖRNEKLER 
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 Çanakkale Yen ce Meslekî  ve Tekn k Anadolu L ses , K mya Teknoloj s  bölümü öğ-
retmen ve öğrenc ler  Koronav rüs’e (COVİD-19) karşı özel dezenfektan üretmeye başladı. 
Daha önceden evde kullanılan tem zl k malzemeler n  üret m  yapan k mya teknoloj s  bölü-
münde eğ t m gören 30 öğrenc  y rm  yaş altına sokağa çıkma yasağı gelene kadar 3 öğret-
menler n n gözet m nde ara vermeden dezenfektan maddes  ürett ler. Patent  Yen ce Meslekî 
ve Tekn k Anadolu L ses ne a t olan "İDA" markası le üret m yapılan okulda sıvı sabun, yü-
zey tem zley c , çamaşır suyu, genel dezenfektan, WC tem zley c s , bulaşık deterjanı g b  
ürünler üret lmekted r. 

MESLEK LİSESİ KORONAVİRÜSE KARŞI ÜRETİM YAPIYOR 
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   Koronav rüs le mücadele kapsamında 149 ton dezenfektan üret m  yapılarak Çanakkale 
merkez ve lçeler  başta olmak üzere Bursa, Yozgat, Kütahya, Şanlıurfa, Balıkes r, İzm r g b  
llere s par ş üzer ne gönder lmekted r.    

 

   Meslek l seler  arasında üret mde Türk ye k nc s  olan Çanakkale Yen ce Meslekî  ve    
Tekn k Anadolu L ses  başarıları dolayısıyla Çanakkale Val s  Sayın Orhan TAVLI tarafında 
z yaret ed ld .   

MESLEK LİSESİ KORONAVİRÜSE KARŞI ÜRETİM YAPIYOR 
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  Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğüne bağlı l ve lçe halk eğ t m merkezler  tarafından   

korona v rüs tedb rler  kapsamında maske üret m  yapılmıştır. Çanakkale Merkez Halk Eğ t m      

Merkez nde çalışan öğretmen ve usta öğret c ler m z tarafından Çanakkale Devlet Hastanes nde     

kullanılmak üzere Çanakkale Ned me Hanım Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses  le A le, Çalışma ve 

Sosyal Pol t kalar Müdürlüğünde oluşturduğumuz g y m atölyeler nde 17 usta öğret c m z gönüllü 

olarak günde 2000 adet maske üreterek toplam 57.000 adet cerrah  maskey  el emekler  le             

d km şlerd r. 

HALK EĞİTİM MERKEZLERİNDEN 
KORONAVİRÜS İLE MÜCADELE KAPSAMINDA SAĞLIK ÇALIŞANLARINA 

VE KAMU KURUMLARINA CERRAHİ MASKE DESTEĞİ 
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 Çanakkale İl Özel İdares  tarafından Çanakkale Merkez Halk Eğ t m Merkez ne İstanbul     

Gaz osmanpaşa Nah t Menteşe Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses nden 320.000 TL bedelle ultrason k 

üç katlı cerrah  maske gövdes  mak nası alınmıştır. Maske mak nası dak kada 60-120 adet maske    

basmaktadır. Günlük ortalama hızına göre 20.000 le 40.000 arası maske gövdes  basılmıştır. Mak ne 

maske last kler n  d kmed ğ  ç n last kler usta öğret c ler m z tarafından d k lm şt r. Şu ana kadar  

sadece merkez Halk Eğ t m Merkez m z tarafından toplam 418.000 adet maske d k lm şt r. 

HALK EĞİTİM MERKEZLERİNDEN 
KORONAVİRÜS İLE MÜCADELE KAPSAMINDA SAĞLIK ÇALIŞANLARINA 

VE KAMU KURUMLARINA CERRAHİ MASKE DESTEĞİ 
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 İl merkez  ve lçelerde bulunan halk eğ t m merkezler m z tarafından Mart ayında 9090, N san 

ayında 246.395, Mayıs ayında 421.536, Haz ran ayında 356.956 maske üret lm şt r. Çanakkale İl  

M ll  Eğ t m Müdürlüğüne bağlı l ve lçe halk eğ t m merkezler  tarafından korona v rüs tedb rler  

kapsamında 19 Haz ran 2020 tar h ne kadar toplam 1.033.977 maske üret lm şt r. Halk Eğ t m      

Merkezler m z  tarafından 84 bone, 1.151 personel önlüğü, 41 sedye örtüsü üret m  yapılmıştır. 

         Halk Eğ t m Merkezler  tarafından üret len maskeler, Çanakkale l nde ve lçeler nde başta    

sağlık   çalışanları olmak üzere tüm kamu personeller ne ve muhtarlıklara dağıtıldı. Tüm dünyada  

etk s      devam eden salgın sürec nde koruyucu malzemeler n üret m  hızla ed yor. 

HALK EĞİTİM MERKEZLERİNDEN 
KORONAVİRÜS İLE MÜCADELE KAPSAMINDA SAĞLIK ÇALIŞANLARINA 

VE KAMU KURUMLARINA CERRAHİ MASKE DESTEĞİ 
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 İl m zdek  meslek l seler  tarafından okullarımızın ve kamu kurumlarımızın kapı      

g r şler ne konmak üzere el dezenfektan sütunu hazırlanmış ve dağıtımı yapılmıştır. 

 

 B l m ve Sanat Merkez m zce tasarlanan ve 3D yazıcılarla üç boyutlu modellemes    

yapılan ve üret len 300 adet koruyucu yüz s per  salgının lk günler nde ved l kle               

hastaneler m ze tesl m ed lm şt r.  tesl m ed lm şt r.  

KORONAVİRÜS BİRLİKTELİĞİMİZDEN GÜÇLÜ DEĞİL 
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 Okul ve kurumların dersl kler , atölye, laboratuvar, yemekhane, kant n, pans yon, kütüphane, 

spor salonu, WC. kor dor, dar  odalar ve tüm okul alanları h jyen k solüsyonlarla dezenfekte        

ed lm şt r. İl genel nde tüm okullarımız dezenfekte ed lm şt r.  

 

 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğüne bağlı okul/kurumlar tarafından 3D yazıcılarla s perl k 

üret m  yapılmıştır. Olası aks l kte ser  üret me geçeb lmek ç n l merkez  ve lçelerde okul ve        

kurumlarda bulunan tüm 3D yazıcılar b r tek ortak noktada toplanmıştır.  

KORONAVİRÜS BİRLİKTELİĞİMİZDEN GÜÇLÜ DEĞİL 
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 Salgın sürec n n başlamasıyla 3D yazıcılarla günlük 50 tane s perl k üret lerek Mart ayında 

430 tane s perl k üret m  gerçekleşt r lm şt r. Ancak 3D yazıcılarla b r s perl k başlığı üret m  yaklaşık 

3 saat sürmekted r. ARGE b r m  öğretmen m z tarafından lazer kes m c hazı le pleks  malzemeden 

s perl k başlığı protot p modellemes  tasarlanmıştır. Pleks  malzemeyle yapılan çalışmayla yaklaşık 

b r saatte b r plakadan 40 s perl k başlığı üret lm ş ve montajı yapılmıştır.  

 Bu tasarım, sağlık personel n n kullanımına yönel k Çanakkale Devlet Hastanes                 

Başhek ml ğ ne sunulmuş ve lg l  kom syon tarafından kabul görmüştür. Çanakkale Devlet Hastanes  

Başhek ml ğ n n üret len s perl kler  sağlık personel  ç n kullanab leceğ n  söylemes yle b rl kte    

prot p tasarım, İÇDAŞ B ga Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses nde bulunan lazer kes m c hazı le okul 

öğretmenler  tarafından ser  üret me geç lm şt r. 

 İÇDAŞ B ga Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses nde günlük ortalama 850, toplamda se 11.604 

tane lazer kes m pleks  s perl k üret m  yapılmıştır.   

İÇDAŞ BİGA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDEN  
SAĞLIK PERSONELİNE KORUYUCU SİPERLİK ÜRETİMİ  
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 Koronav rüs (Cov d-19) salgını neden yle devlet m z tarafından 65 yaş üstü vatandaşlarımız 

ç n sokağa çıkma tedb rler  uygulanmıştır. İl M llî  Eğ t m Müdürlüğümüz öncülüğünde l merkez nde 

görev yapan gönüllü öğretmenler m zce, bu zorlu süreçte 65 yaş üstü büyükler m ze yardımcı           

olab lmek ç n vefa sosyal destek çalışması başlatıldı. Yapılan çalışma kapsamında merkez lçe ve  

köyler nde kamet eden 65 yaş üstü büyükler m z telefonla tek tek aranarak durumlarıyla lg l  b lg ler 

alınarak ht yaç sah pler  bel rlend  ve  lg l  merc lere let ld .  Bununla b rl kte, ac l b r durumda     

nerelerden, nasıl yardım steyeb lecekler  konusunda rehberl k yapılıp devlet m z n tüm b r mler yle 

kend ler n n yanında olduğu fade ed ld . Vefa t msal  öğretmenler m z tarafından aranan 65 yaş üstü 

çınarlarımız da yalnız olmadıklarını h ssetm şler; duydukları memnun yet  ve mutluluklarını d le      

get rm şlerd r. Duygusal anların yaşandığı görüşmelerde 16.353 büyüğümüze ulaşıldı. 

VEFALI ÖĞRETMENLERİMİZ 
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 M llî  Eğ t m Bakanımız Z ya Selçuk, Pol s Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, b l m ve 

sanat merkezler nde (BİLSEM) üret len yüz koruyucu s perl kler n emn yet güçler ne ücrets z olarak 

ulaştırılacağını b ld rd . Bu doğrultuda, Cov d-19 le mücadele sürec nde emn yet görevl ler n n     

kullanacağı s perl kler  BİLSEM' lerde görevl  yönet c  ve öğretmenler tarafından üret lerek tüm    

yurttak  İl Emn yet Müdürler ne tesl m ed ld . 

 Çanakkale BİLSEM 'de üret len 100 adet yüz koruyucu maske, İl M llî  Eğ t m Müdürümüz 

Ferhat YILMAZ, Şube Müdürümüz Işıl KORKMAZ ve BİLSEM Müdürü Berna ARAS ÇAKAR  

tarafından İl Emn yet Müdürü Faruk KARADUMANA'a makamında tesl m ed ld . 

BİLİM VE SANAT MERKEZİNDE ÜRETİLEN YÜZ SİPERLİKLERİ  

İL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZE TESLİM EDİLDİ 
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 Devlet ve m lletçe ç nden geçt ğ m z zor süreçte İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü olarak             

başlattığımız yardım kampanyasında, merkez lçede görev yapan öğretmenler m z ve müdürlüğümüz 

personel n n bağışlarıyla 463 adet yardım kol s  toplandı. Toplanan yardım kol ler , dağıtımı yapılmak 

üzere Çanakkale Val l ğ  Vefa Sosyal Destek Grubuna tesl m ed ld . İçer ğ nde temel gıda maddeler  

ve h jyen malzemeler  yer alan kol ler, Vefa Sosyal Destek Grubu vasıtasıyla hızlı b r şek lde l m zde 

yaşayan ht yaç sah pler ne ulaştırıldı. Ramazan ayına sayılı günler kala gönüllülük esasına göre     

başlatılan kampanyamıza kısa sürede okul yönet c ler m z, öğretmenler m z ve d ğer M llî Eğ t m   

Müdürlüğü çalışanlarımız yoğun lg  gösterd  ve yaptıkları bağışlarla yardıma muhtaç                 

vatandaşlarımızın yanlarında olduklarını h ssett rd ler.  

TOPLANAN YARDIM KOLİLERİ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTI 
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 Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü le Çanakkale Onsek z Mart Ün vers tes  (ÇOMÜ) Eğ t m 

Sağlık ve B l msel Araştırma Vakfı (ESBAV) arasında, Gençl k ve Spor Bakanlığı Gençl k Projeler  

Destek Programı 2018-II kapsamında desteklenen, Yen l k İstasyonu (ÇOMÜ-Innostat on) Projes  ç n 

şb rl ğ  protokolü yapıldı. Protokol  Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürü Ferhat YILMAZ ve ÇOMÜ  

Eğ t m Sağlık ve B l msel Araştırma Vakfı (ESBAV) Başkanı Prof. Dr. İsma l TARHAN tarafından   

mzalanmıştır. 

Proje le, 

 ÇOMÜ Terz oğlu Kampüsünde kurulacak "Yen l k İstasyonu'nda akt f çalışacak 19-24 yaş arası 

ün vers te gençler nde, yen l kç l k ve g r ş mc l k kültürü oluşturarak ün vers te ve l selerdek  d -

ğer öğrenc ler n gel ş mler ne katkı sağlamak 

 ÇOMÜ ve Çanakkale l nde bulunan l selerde öğren m gören öğrenc ler , kodlama, programlama, 

robot k, g r ş mc l k, f krî  haklar, proje temell  düşünme, yen l kç  düşünme, pazarlama stratej ler  

alanlarında eğ t mler le desteklemek 

 Hayata geç rd ğ  yen l kç  f k rlerle rol model olmuş k ş lerle öğrenc ler  b r araya get rerek dene-

y mler n  paylaşmalarını sağlamak 

YENİLİK İSTASYONUNDA GENÇ GİRİŞİMCİLER YETİŞECEK 



SAYFA                                                                                  AR-GE BÜLTENİ 

 

         

 Avrupa'dak  okullar arasında let ş m kurmak, gel şt rd kler  projeler le şb rl ğ n         
sağlamak amacıyla kurulmuş b r platform olan eTw nn nge üye okullarımızdan Ez ne-Gey kl  
İlkokulu ve Gel bolu Atatürk Meslekî  ve Tekn k Anadolu L ses  yaptıkları projelerle 2019-2020 
2 yıllık dönem  kapsayan başvuruları sonucunda “eTw nn ng Okulu” olmaya hak kazanmıştır. 
Okul tabelaları yapılan ödül tören yle okullarımıza tesl m ed lm şt r. 

2019-2020 ETWİNNİNG OKULLARI 
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 eTw nn ng faal yetler  kapsamında yürütülen ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı 
çevr m ç  örnek projeler sonucunda öğretmenler m zden kal te et ket  almaya hak             
kazananlar olmuştur. 

Ad-Soyad Kal te Et ket  Türü Et ket Sayısı 
N lüfer LAFÇI Avrupa Kal te Et ket  1 

N lüfer LAFÇI Ulusal Kal te Et ket  3 

Ceyda Karaca Ulusal Kal te Et ket  1 

Den z Yapıcı Ulusal Kal te Et ket  2 

Cem Moran Ulusal Kal te Et ket  1 

N hal Çeleb  Ulusal Kal te Et ket  1 

   AVRUPA KALİTE ETİKETİ VE ULUSAL KALİTE ETİKETLERİ 
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 Çanakkale genel  okullarda öğren m gören öğrenc ler m z, İl M llî Eğ t m Müdürlüğü     
tarafından hazırlanan  Troya Haz neler  - Asırlık Hasret ve Âk f konulu CD’ler  zleyerek           
Çanakkale’n n tar h  hakkında b lg len yor, değerler n  yakından öğrenme fırsatı elde ed yorlar. 

 Bakanlığımızın 2023 Eğ t m V zyonu Belges ndek  öğrenme yaklaşımları esas alınarak  
hazırlanan m llî, ahlakî, nsanî, manevî  ve kültürel değerler m z  çocukların yaşantılarında nşa 
etmeler n  sağlayan bu çalışmayla l genel  okullarımıza CD’ler dağıtılmış olup öğretmenler m z 
müfredat kapsamında CD’ler  öğrenc lerle zleyerek ders n sonunda değerlend rmeler yapmaktadır. 

ÖĞRENCİLERİMİZ TARİH VE KÜLTÜR İZİNDE BİLGİLENİYOR 
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BÖLÜM 2 

              STRATEJİK 
            PLÂNLAMA 
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ÇANAKKALE MİLLÎ  MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 STRATEJİK PLÂNI 

 

        5018 sayılı Kamu Mal  Yönet m  ve Kontrol Kanunu gereğ  ve MEB Stratej  Gel şt rme        

Başkanlığının 2018/16 sayılı genelges  doğrultusunda hazırlanan Çanakkale M llî Eğ t m Müdürlüğü 

2019-2023 Stratej k Planına 18.12.2019 tar h nde Val l k Oluru alınmış ve M llî Eğ t m Bakanlığına 

resm  yazı le gönder lm şt r. 

 İl M llî Eğ t m Müdürlüğümüze bağlı on b r lçe M llî Eğ t m Müdürlüğü stratej k planı ve 

eylem  planı ARGE b r m nce ncelend kten sonra kaymakamlık oluru alınmıştır. Bütün lçeler      

kaymakamlık olurlarını alıp l müdürlüğüne gönderm şt r. Okul ve kurum planlarımız ARGE          

b r m nce hazırlanan değerlend rme formlarına göre İlçe M llî Eğ t m Müdürlükler  stratej k planlama 

ek pler  tarafından ncelenm şt r. Gerekl  düzeltmelerden sonra tüm okul ve kurum planlarımıza     

müdürlük oluru alınmıştır. Çanakkale M llî Eğ t m Müdürlüğü 2019-2023 Stratej k Planı İzleme ve 

Değerlend rmes  yapılmıştır. 

ÇANAKKALE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
2019-2023 STRATEJİK PLÂNI 
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BÖLÜM 3        
KAMU HİZMETİ  

STANDARTLARI VE  
 ÖZ DEĞERLENDİRME 
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     MEB Stratej  Gel şt rme Başkanlığı’nın 06/11/2019 tar h ve 21943574 sayılı 
yazısı ve Kamu H zmetler n n sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İl şk n     
Yönetmel k doğrultusunda İl/İlçe M llî  Eğ t m Müdürlükler  ve okul/kurum      
müdürlükler  h zmet standartları güncellenerek lg l  web sayfalarında                 
yayınlanmıştır. 

KAMU HİZMET STANDARTLARI 
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BÖLÜM 4 

                           YEREL PROJELER 
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 Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından yürütülen "B r Varmış B r Yokmuş" 
projes  kapsamında, l merkez nde görev yapan öğretmenlere Masal Anlatıcılığı Eğ t m     
ver ld . Masal anlatıcısı ve eğ tmen  İlknur AKSAKDEMİR tarafından ver len eğ t mde    
katılımcılara; r t m, d kkat, hafıza, konsantrasyon, drama, oyun, şarkı, beden perküsyonu  
eğ t m  ver lerek Türk ve Dünya Masalları ncelend .   

BANA BİR MASAL  ANLAT ÖĞRETMENİM 
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 Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü olarak Cov d –19 salgını sürec nde gerçekleşt r len 
uzaktan eğ t m çalışmaları kapsamında çocuklarımızın evde geç rd kler  bu süreçte hayal       
güçler n  beslemek, yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarına yardımcı olmak amacıyla             
öğretmenler m z tarafından hazırlanan masallar, tekerlemeler, dans, müz k ve r t m  çalışmaları 
Çanakkale M llî  Eğ t m Müdürlüğü resmî sosyal medya hesaplarında yayınlamaya başlanmıştır.  
Günlük olarak yen lenen çer kler le öğrenc  ve vel ler m z n bu sürec  daha ver ml  olarak     
geç rmeler  amaçlanmıştır.  

SİZ EVDE KALIN MASALLAR ETKİNLİKLER BİZDEN 
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 Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından l merkez nde görevl  öğretmenlere ve  
vel lere  Öğretmen Atölyeler  kapsamında "Geleceğ m z n tem natı olan çocuklarımızın ve      
gençler m ze yönel k olarak ‘‘Güvenl  İnternet Kullanımı, S ber Zorbalık ve Öğrenc  Güvenl ğ "   
konuları kapsamında sem ner düzenlend . Tal m ve Terb ye Kurulu Üyes  Doç. Dr. Mustafa     
OTRAR tarafından ver len konferansın Ned me Hanım Meslekî  ve Tekn k L ses  Konferans     
Salonu’nda gerçekleşt r ld . 

ÇANAKKALE ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ BAŞLADI 
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 ÇEV 2023 (Çanakkale Eğ t m V zyonu) Projes  le okullarımızın akadem k, sosyal, kültürel, 

sanatsal alanlarda kend  gel ş mler n  sağlamaları ve çağın gereks n mler n  karşılayacak düzeyde 

kurumsal kapas teler n  ve sağlanan h zmetler n n tel ğ n  artırmaları amaçlanmaktadır. Bu amaçlar 

doğrultusunda, okullar tarafından ulaşılab l r hedefler tanımlanmış ve değerlend rmeye alınmıştır. 

Projen n hedef k tles  M llî Eğ t m Bakanlığına bağlı, resmî ve özel olmak üzere okul önces ,      

lköğret m ve ortaöğret m kurumlarıdır. ÇEV 2023 projes : 

a. Eğ t m Öğret m Alanı 

b. Sosyal ve Kültürel  Alan 

c. Sport f Alan 

d. Sanatsal Alan 

e. K ş sel ve Kurumsal Gel ş m Alanı 

f. Proje Tabanlı Gel ş m Alanı 

başlıkları altında okullarımızın kapas teler n  en üst sev yeye çıkararak başarı noktasında özelde 

Çanakkale'de, genelde Türk ye'de anlamlı b r fark oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır. 

ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU PROJESİ 
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     Projem z n hedef  geleceğ m z n tem natı çocuklarımızın ve gençler m z n, m llî, ahlakî  ve kültürel değerler n  

özümseyen, evrensel değerlere bağlı, vatan, m llet ve bayrak sevg s  le dolu, v zyon sah b  b reyler olarak          

yet şmeler n  sağlamaktır.  

     2019-2020 Eğ t m-Öğret m yılında başlayan projem z, Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü olarak amacımız, 

ldek  tüm okul önces , lkokul, ortaokul ve l se öğrenc ler n n yetenekler n  tanıyarak kend ler n  keşfetmeler n  

sağlamak ve değerler konusunda ed nd kler  kazanımları hayatlarında doğru b r şek lde çselleşt rerek               

kullanmalarına yardımcı olmaktır.  

ÇANAKKALE DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ 
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      BÖLÜM 5 
AVRUPA BİRLİĞİ/  
GMKA PROJELERİ 
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İLÇE ADI 

PROJE TÜRÜ 
KA1(Bireysel Öğrenici ve Personel  

Hareketliliği) KA2(Stratejik Ortaklıklar) 

2016 2017 2018 2019 2016 2017 2018 2019 
 MERKEZ 7 9 26 3 4 1 7 5 
 AYVACIK ‐ 2 2 1 ‐ 2 1 - 
 BAYRAMİÇ ‐ 1 2 - ‐ ‐ ‐ - 
 BİGA 18 5 10 2 4 2 ‐ 2 
 BOZCAADA ‐ ‐ ‐ - 1 ‐ ‐ - 
 ÇAN 1 1 4 1 1 ‐ 3 1 
 ECEABAT ‐ ‐ ‐ - ‐ ‐ ‐ - 
 EZİNE 1 1 1 1 ‐ ‐ ‐ - 
 GELİBOLU 1 4 6 1 ‐ 2 1 - 
 GÖKÇEADA ‐ ‐ ‐ - ‐ ‐ ‐ - 
 LAPSEKİ ‐ ‐ 1 - 1 2 1 - 
 YENİCE 1 2 3 1 ‐ ‐ ‐ - 

TOPLAM 29 25 55 10 11 9 13 8 

          2019 yılında l m zde 10 proje başvurusu yapılmış olup KA1(B reysel Öğrenc  ve    

Personel Hareketl l ğ ) türünde 6 as l, 4 yedek projem z kabul ed lm şt r. KA2(Stratej k      

Ortaklıklar) türünde se 8 projem z as l  kabul ed lm şt r. 

AVRUPA BİRLİĞİ ERASMUS PLUS PROJELERİNE BAŞVURU YAPAN  
OKUL SAYILARI 



SAYFA 35                                                                                AR-GE 

 

ERASMUS+ PROGRAMI 2019 YILI (KA229) ANA EYLEM 2 -OKULLAR ARASI DEĞİŞİM 
ORTAKLIKLARI PROJE BAŞVURULARI 

  

 2019 yılı Erasmus+ Ana Eylem 2 (KA2) Okullar Arası Değ ş m Ortaklıkları (KA229) kapsamında         

Çanakkale l  genel nde 8 projem z as l kabul ed lm ş; 5 projem z se yedek olarak bel rlenm şt r. 

Proje No İlçe Okul Adı Proje Adı Hibe Tutarı 
2019‐1‐DK01‐

KA229‐
060168_3 

Çan Çan İbrah m Bodur Anadolu 
L ses  

Act ve Ch ldren,        Tech-
nolog cal            Innova-

t ons, Var ed  Env ronments 
32.972,00 

2019‐1‐BE02‐
KA229‐

060271_2 
Merkez Özel İstek Çanakkale B ndo-

kuzyüzonbeş Fen L ses  To L ke Or Not To L ke 31.326,00 

2019‐1‐ES01‐
KA229‐

064308_3 
B ga D yarbakırlı Ekrem Ergün 

İlkokulu 
Goubak n My School: Inc-

lus ve Sport 22.190,00 

2019‐1‐FR01‐
KA229‐

063119_2 
Merkez Çanakkale Anadolu L ses  Greenprod 31.960,00 

2019‐1‐PL01‐
KA229‐

064907_3 
Merkez Merkez Mehmet Ak f Ersoy 

MTAL Preet  Language 30.840,00 

2019‐1‐PL01‐
KA229‐

065779_3 B ga B ga Mehmet Ak f Ersoy Ana-
dolu L ses  

Students Explor ng    Non-
Formal Educat on To Beco-
me Aware    European C t -

zens 
28.346,00 

  

2019‐1‐TR01‐
KA229‐

074152_1 Merkez Çanakkale Anadolu L ses  
Transferr ng Our       Cultu-
ral Her tage To The Next 

Generat ons By Peer Lear-
n ng 

37.080,00 

2019‐1‐TR01‐
KA229‐

074578_1 
Merkez Vah t Tuna Anadolu L ses  Code Yourself Into    Eng-

l sh 38.803,00 

ERASMUS+ PROJELERİ 
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 Erasmus+ Meslekî  Eğ t m Öğren c  ve Personel Hareketl l ğ  faal yet  kapsamında 2019 yılı tek-
l f çağrısı dönem nde Çanakkale l  genel nde 6 as l, 4 yedek projem z kabul ed lm şt r. İl m zde başvuru-
su kabul ed len kurumlar: 

Proje No İlçe Okul Adı Proje Adı H be Tutarı  

2019-1-TR01-KA102-
069792 B ga B ga Hamd bey MTAL Rotamız Avrupa        He-

def m z İst hdam 49.650,00 As l 

2019-1-TR01-KA102-
066653 Ayvacık Ayvacık Çanakkale Meh-

met Ak f Ersoy MTAL 
Yerel Mutfaklar, Global 

Lezzetler 48.498,00 As l 

2019-1-TR01-KA102- 
067590 

Ez ne Ez ne Meslekî  Eğ t m 
Merkez  

Çanakkale'den          Avru-
pa'ya Meslekî    Gel ş m 

Köprüsü 
20.666,00 As l 

2019-1-TR01-KA102-
069168 B ga B ga Meslekî  Eğ t m Mer-

kez  
Üreten ve Gel şen    B -
ga’nın AB Yolculuğu 37.240,00 As l 

2019-1-TR01-KA102-
069596 

Merkez Çanakkale MTAL 

Elektr k Ark Kaynağı ve 
Rüzgar Türb nler nde 

Elektr k Bakımından  Ye-
n l kç  Uygulamalar 

13.158,00 As l 

2019-1-TR01-KA102-
070978 Merkez Çanakkale Kepez MTAL Mutfakta Sanat, Otelde 

H zmet 37.224,00 As l 

2019-1-TR01-KA102-
066238 Merkez Ned me Hanım MTAL Çocuk Gel ş m n n K l t 

Noktası: Gel ş m Testler  25.868,00 Yedek 

2019-1-TR01-KA102-
067535 Çan Hacı Fatma Bodur MTAL 

Makyaj St l stl ğ  ve  Pro-
fesyonel Makyaj Tekn kle-
r  Üzer n      Avrupa Ülke-

ler nde Staj Faal yetler  

19.700,00 Yedek 

2019-1-TR01-KA102-
066000 Yen ce Yen ce MTAL Yen ce'n n Gençler   Yen -

lenmeye G d yor 23.450,00 Yedek 

2019-1-TR01-KA102-
070504 Gel bolu Ecebey MTAL 

Deküb tüs Ülser nde İno-
vat f Bakım         Standart-
larının        Oluşturulması 

İç n AB Stajı 

42.581,00 Yedek 

ERASMUS+ PROJELERİ 

ERASMUS+ PROGRAMI MESLEKÎ  EĞİTİM ÖĞRENİCİ VE PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 
(KA102) FAALİYETİ 2019 YILI TEKLİF ÇAĞRISI DÖNEMİ PROJE BAŞVURULARI 
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  2019 yılı Erasmus+ Ana Eylem-1 Okul Eğ t m  Personel Hareketl l ğ  (KA101) Faal yet         

kapsamında Çanakkale l nden kabul ed len proje; 

Proje No İlçe Okul Adı Proje Adı Hibe Tutarı 
2019‐1‐TR01‐

KA101‐071979 
  Bakacak Ortaokulu Hayallerine Dokunmama 

İzin Ver 
8.328,00 

 
    2019 yılı Erasmus+ Okul Eğ t m  Stratej k Ortaklıklar (KA201) Projeler  kapsamında ortağı olduğumuz 
‘’BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ARACILIĞIYLA İNGILIZCE DIL ÖĞRETIMININ 
DESTEKLENMESI’’ projes  h be almaya hak kazanmıştır.  Bulgar stan Plovd v Ün vers tes  l derl ğ nde 
yürütülecek olan projem zde en temel amaç B l ş m İlet ş m Teknoloj  (BİT) araçlarının desteğ yle       
öğrenc lere b reyselleşt r lm ş İng l zce eğ t m  vermek ve Avrupa B rl ğ  yasal lkeler ne ve mevzuatına 
aş nalıklarını sağlamaktır. Buna ek olarak,  Avrupa B rl ğ  enst tüler n n temel yapılarını tanımalarını   
sağlayarak okulu bırakma eğ l mler n  önlemek ve daha yüksek sev ye b lg  ed n m n n faydalarını      
vurgulamaktır.. 

Proje Türü Proje Adı Ortak Ülkeler 
 

Projenin      Sü‐
resi 

Toplam Hibe Mik‐
tarı 

Okul Eği mi Stra‐
tejik         Ortaklık‐
lar (KA201) 

Innova ve    
English studying 
through EU   le‐
gisla on     pro‐
mo onal talks 
dint by ICT tools 
 

Bulgaristan 
Portekiz 
Sırbistan 
Türkiye (İl Millî  
Eği m Müdürlü‐
ğü) 

24 ay (2019‐
2021) 

160.920,00 Avro 

ERASMUS+ PROGRAMI 2019 YILI (KA101) ANA EYLEM 1- BİREYLERİN  ÖĞRENME  
HAREKETLİLİĞİ - OKUL EĞİTİMİ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ PROJE BAŞVURULARI 

 
ERASMUS+ PROGRAMI 2019 YILI (KA201) - OKUL EĞİTİMİ STRATEJİK ORTAKLIKLAR  

PROJE BAŞVURULARI 
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Çanakkale İl M llî  Eğ t m             

Müdürlüğünün ortak olduğu 2019-2021  

Erasmus+ KA201 "B l ş m Teknoloj ler    

Aracılığıyla İng l zce D l Öğret m n n      

Desteklenmes " s ml    projen n ortağı olan 

Bulgar stan'dan İn ts ate Dnes Eğ t m B r m  

Proje   tems lc ler  Slaveyko Mar nov    

SLAVKOV ve L d a Stefanova VASİLEVA, 

İl M llî  Eğ t m    Müdürü Ferhat YILMAZ'ı 

z yaret ett . İl M llî  Eğ t m Ar-Ge B r m   

öğretmenler n n de eşl k ett ğ  z yarette     

Çanakkale’de yapılacak olan proje toplantısı 

le lg l  b lg  alışver ş nde bulunuldu ve  

planlamalar   yapıldı. 

     Erasmus+ KA201 "B l ş m           

Teknoloj ler  Aracılığıyla İng l zce D l      

Öğret m n n Desteklenmes " s ml    proje 

Türk ye, Sırb stan, Portek z ve Bulgar stan              

ortaklığında yürütülecekt r. 

İL MİLLÎ  EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ KA201 PROJE TOPLANTISI 

"BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ARACILIĞIYLA İNGILIZCE DIL 
ÖĞRETIMININ DESTEKLENMESI"  
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ETWINNING, ERASMUS PLUS VE GMKA  PROJE EĞİTİMLERİ 

       Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü tarafından l merkez , Eceabat, B ga, Çan, Yen ce, Ez ne, 

Bayram ç, Ayvacık, Bozcaada ve Gökçeada'da bulunan okullarımızın proje ek pler ne ''Boğazdan 

Projeler Geç yor'' başlıklı proje kapsamında  eTw nn ng, Erasmus+ ve GMKA Proje eğ t mler      

ver ld . 

       Çanakkale merkez eğ t mler  k  oturumda gerçekleşt r ld . İl M llî Eğ t m Müdürlüğü AB    

Projelerden sorumlu Ar-Ge b r m  öğretmenler nden İng l zce öğretmen  Haydar LEVENT ve      

Almanca Öğretmen  Serdar URHAN tarafından ver len  eğ t mlerde    örnek uygulamalar göster ld . 

Daha önce kabul ed lm ş projeler üzer nden çalışmalar gerçekleşt r ld . Sunumlar sonrasında        

katılımcıların soruları cevaplandırıldı. AB Proje destek eğ t mler  lçelerdek  proje ek pler ne           

bel rlenen takv mler doğrultusunda ver lmeye devam edecekt r. 
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eTWINNING 

     Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü AR-GE B r m  faal yetler  kapsamında merkez ve lçeler bazında      

eTw nn ng eğ t m toplantıları düzenlend . Gerçekleşt r len eğ t mler le l m z genel nde 425 öğretmene ulaşılmıştır. 

Bu        toplantıların ortak amacı, öğretmenler  ortak paydada buluşturup kal tel  örnek projeler oluşturmalarını    

sağlamaktır. 

    eTw nn nge yönel k yürütülen çalışmalara uzaktan eğ t m sürec nde çevr m ç  olarak devam ed ld .  Bu          

kapsamda, eTw nn ng Portal Kullanımı, Kal te Et ket  Alma Sürec , Proje Döngüsü Eğ t m , eTw nn ng Okulu Olma 

Sürec  başlıklı çevr m ç  eğ t mler düzenlend . 

    2018-2019 Eğ t m-öğret m yılında l m zden toplam 2 okulumuzun  başvuruları kabul ed lm ş ve bu okullarımız 

eTw nn ng okulu olmaya hak  kazanmıştır. eTw nn ng Okulu olmaya hak kazanan okullarımız: 

 Ez ne Gey kl  İlkokulu ve Gel bolu  Atatürk Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses  

     Ayrıca, 2019-2020 Eğ t m-Öğret m yılı ç n 8 okulumuz ‘’eTw nn ng Okulu’’ seç mler  ç n aday okul olarak      

bel rlenm ş ve 5 okulumuz eTw nn ng Okulu olmaya hak kazanmıştır. İl m zden 5 öğretmen m z yaptıkları          

örnek projelerle Avrupa ve Ullusal Kal te Et ket  le ödüllend r lm şt r. 

ETWINNING EĞİTİMLERİ 
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            Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü       

şb rl ğ yle  Meslekî  ve Tekn k Eğ t m Genel        

Müdürlüğüne bağlı okulların yönet c  ve öğretmenle-

r ne  yönel k olarak Güney Marmara Kalkınma Ajansı   

uzmanları tarafından "Proje Hazırlama  Eğ t m "    

ver ld . 

 GÜNEY MARMARA KALKINMA AJANSI  

PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ  
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 Çanakkale Val l ğ  ve Lapsek  Kaymakamlığı Proje Of s  tarafından hazırlanan ve  Güney Marmara      

Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından desteklenen Lapsek  İÇDAŞ Meslekî ve Tekn k Anadolu L ses  tarafından 

yürütülen "Lapsek  Geleceğ n  Şek llend r yor" projes  kapsamında, Lapsek  İÇDAŞ  Meslekî  ve Tekn k Anadolu 

L ses  Metal Teknoloj s  Alanında oluşturulan F ber CNC Lazer Kes m Atölyes nde ncelemelerde bulundu.  

 2019-2020 Eğ t m-Öğret m yılında Lapsek  İÇDAŞ ÇİB Meslekî  ve Tekn k Anadolu L ses nde Güney 

Marmara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen proje kapsamında kurulan F ber CNC lazer kes m mak nes    

atölyes  le öğrenc ler CNC Lazer Kes m Operatörü  olarak yet şerek mezun olacak, bununla b rl kte bölgem zdek  

sanay c ler ve küçük esnaflar bu c hazın vereceğ  h zmetten yararlanacaktır. 

‘’LAPSEKİ GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRİYOR’’  GMKA PROJESİ 
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      BÖLÜM 6  
                 TÜBİTAK 
              PROJELERİ 
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   B l m Fuarları, 5.-12. sınıf öğrenc ler n n öğret m programı çerçeves nde ve kend  lg  alanları                 

doğrultusunda bel rled kler  konular üzer ne araştırma yaparak araştırmalarının sonuçlarını serg leyeb lecekler ; 

öğrenc ler ve zley c ler ç n eğlenerek öğreneb lecekler  b r ortam oluşturmayı amaçlamaktadır. Başvuruları kabul 

ed len okullarımız her yıl N san-Haz ran aylarında serg ler n  düzenlemekted rler. Cov d-19 salgını neden yle,  

gerçekleşt r lecek olan fuarlar 2020-2021 Eğ t m-Öğret m dönem nde gerçekleşt r lecekt r.  

  Yıllara göre başvuru sayıları aşağıda yer alan tablodak  g b d r; 

Eği m‐
Öğre m Yılı 

Başvuran Okul 
Sayısı 

Başvurusu Kabul 
Edilen Okul Sayısı 

Fuar Düzenlemeyi 
İptal Eden Okul  

Sayısı 

Fuar Düzenleyen 
Okul Sayısı 

2015-2016 71 71 4 67 

2016-2017 67 67 2 65 

2017-2018 84 84 6 78 

2018-2019 70 42 - 42 

2019-2020 56 31   

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI 
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Eği m‐Öğre m Yılı Başvuru Bölge Sergisi Final Yarışması Final Derece 

2012‐2013 64 5 2 
1 Üçüncülük 

1 Teşv k 

2013‐2014 98 5 1 1 İk nc l k 

2014‐2015 172 8 1 - 

2015‐2016 70 3 1 - 

2016‐2017 73 8 1 - 

2017‐2018 94 5 - - 

2018‐2019 77 3 - - 

2019‐2020 58 7 - - 

ÇANAKKALE İLİ TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA  

PROJELERİ YARIŞMASI  
2012-2020  BAŞVURU İSTATİSTİK BİLGİLERİ 
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 TÜBİTAK tarafından ülke genel nde ortaokul düzey nde 5, 6, 7 ve 8’ nc  sınıf öğrenc ler ne 

yönel k B yoloj , F z k, K mya ve Matemat k alanlarında “Ortaokul Öğrenc ler  Araştırma Projeler   

Yarışması” düzenlenmekted r. 2019-2020 eğ t m öğret m yılı 14. Ortaokul Öğrenc ler  Araştırma    

Projeler  Yarışması kapsamında Bursa’da Bölge Serg s  düzenlenm şt r. 

Eği m‐Öğre m 
Yılı 

Başvuru Yapan 
Okul Sayısı 

Bölge Sergisi 
Final Yarış‐

ması 
Derece 

2014‐2015 
 

344 11 1 ‐ 

2015‐2016 
 

YARIŞMA DÜZENLENMEMİŞTİR 

2016‐2017 
 

39 7 3 1 Teşvik 

2017‐2018 
 

66 15 2 1 Üçüncülük 

2018‐2019 70 14 2 1 İkincilik 

2019-2020 61 - - - 

TÜBİTAK 2204-B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 
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2019-2020 Eğ t m Öğret m yılında Tub tak 4006 B l m 

Fuarları Destekleme Programı  çerçeves nde okulları-

mızdan toplamda 56 proje başvurusu yapılmıştır. 

 
 
  
 
 
 
 

2019-2020 İlçeler Bazında Tub tak 4006 
Proje Başvuru Sayıları 

Ayvacık 3 

B ga 16 

Bayram ç 4 

Çan 3 

Eceabat 2 

Ez ne 3 

Gökçeada 2 

Lapsek  2 

Merkez 17 

Yen ce 4 

TÜBITAK 4006 BILIM FUARLARI DESTEKLEME PROGRAMI  
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       TÜBİTAK-B l m İnsanları Destek Programları kapsamında, 2204-B Ortaokul  Öğrenc ler           

Araştırma Projeler  Yarışması le 2204-A L se Öğrenc ler  Araştırma Projeler  Yarışmalarına katılımın 

teşv k ed lmes  amacıyla İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından sem ner düzenlenm şt r. 

       TÜBİTAK Bursa Bölge Koord natör Yardımcısı Doç. Dr. Şehnaz BALTACI GÖKTALAY           

tarafından proje başvuru sürec  ve yapılacak etk nl kler n planlanması konularında  sem ner ver ld .     

Sem nere, l m z merkez lçe ortaokul ve l selerde TÜBİTAK projeler nden sorumlu öğretmenler le lçe 

M llî  Eğ t m   Müdürlükler  TÜBİTAK projeler n  yürüten özel büroda görevl  öğretmenler katılmıştır. 

TÜBİTAK ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA    PROJELERİ 
YARIŞMASI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ  
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      BÖLÜM 7        
  DİĞER PROJE &      
 ETKİNLİKLER 
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 M llî Eğ t m Bakanlığımız ve Öğretmen Akadem s  Vakfı (ÖRAV) arasında öğretmenler m z n 
meslek  yeterl kler n n desteklenmes , yen  ve etk l  öğret m yöntem ve stratej ler n n sınıf ç               
uygulamaların artması amacına yönel k olarak protokol mzalanmıştır. 
 
 Bu kapsam dah l nde Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü ve ÖRAV şb rl ğ nde l m z genel nde 
görev yapan öğretmenler m z ç n atölye eğ t mler  düzenlenm şt r.  Eğ t m programının açılışı okul     
önces  eğ t mc s  Prof. Dr. Belma TUĞRUL tarafından ver len sem ner le başlamıştır.  ‘‘Yaratıcı Çocuk 
Yaratıcı Bey n’’ adlı atölye çalışmalarında okul önces  öğrenc ler n n yaratıcılıklarını gel şt rmeye yönel k 
uygulamalı etk nl kler yapılmıştır. Atölye çalışmaları, resm  ve özel okullarda görev yapan 120             
öğretmen m z n katılımıyla gerçekleşt r lm şt r.  

YARATICI ÇOCUK YARATICI BEYİN ATÖLYE EĞİTİMLERİ 



SAYFA 51                                                                                AR-GE 

 

 
  
 Meslekî ve Tekn k Eğ t m Genel Müdürlüğü  tarafından 2019-2020 Eğ t m-Öğret m yılının 
teması patent, faydalı model ve tasarım yılı olarak bel rlenm şt r. Bu doğrultuda okul ve            
kurumların yönet c , öğrenc  le  öğretmenler nde sına  mülk yet farkındalığını artırmak, bu       
kurumlarda yürütülen proje ve faal yetler sonucunda ortaya çıkan yen l kler n ve f krî ürünler n 
sına  mülk yet hakları kapsamında korunmasını sağlamak üzere çalışmalar yürütmektey z. Bu  
kapsamda ARGE b r m nden  Reca  YAVUZ ve Çanakkale MTAL Elektr k Öğretmen  Fahrett n 
BAKAN tarafından yönet c  ve öğretmenler m ze  Sına  Mülk yet Farkındalık Sem ner  h zmet ç  
eğ t m faal yet  gerçekleşt r lm şt r. Bu sem nerden toplam 70 katılımcı  faydalanmıştır. 
 

MESLEK LİSELERİNE PATENT, FAYDALI MODEL  

VE TASARIM EĞİTİMİ 
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 Tasarım-becer  atölyeler , b l m, sanat, spor ve kültür odaklı etk nl k ve uygulamaların 

yapıldığı şl klerd r. Hem temel eğ t m hem de ortaöğret m kurumlarında kurulur. Atölyelerde, 

geleneksel çalışmalar yapıldığı g b , aynı zamanda öğrenc ler n tasarım becer ler  de gel ş r. 

 Tasarım-becer  atölyeler  le lg l  Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü olarak gerekl  

altyapı çalışmaları tüm hızıyla sürmekted r.. Bu kapsamda hayırsever vatandaşlarımız, f rmalar, 

dernekler ve çeş tl  sponsor destekler yle tasarım becer  atölyeler  kurulmaya devam etmekted r. 

Bugüne kadar l merkez  ve 10 lçem zde, 58 okulumuza çeş tl  alanlarda toplam 167 atölye  

kurulmuştur. 

TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ 
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TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ 
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TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ 
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 D n Öğret m  Genel Müdürlüğünün Anadolu İmam Hat p L ses  (AİHL) ve İmam Hat p Okulu 

(İHO) meslekî  yarışmaları kapsamında, Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

Anadolu İmam Hat p L seler  le İmam Hat p Ortaokulları kız öğrenc ler arası "Genç N da- Kur'an-ı 

Ker m'  Güzel Okuma ve Hafızlık Yarışması"  gerçekleşt r lm şt r. 

 Programa İl M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Murat Büyük, Yen ce İlçe M llî  Eğ t m Müdürü 

İsma l BAYKAL, Yen ce İlçe Müftüsü Derv ş ORHAN, okul müdürler , öğretmenler, öğrenc ler le 

vel ler katılmıştır. 

GENÇ NİDA KUR'AN-I KERİM'İ GÜZEL OKUMA VE HAFIZLIK YARIŞMASI 
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 D n Öğret m  Genel Müdürlüğünün AİHL meslekî  yarışmaları kapsamında, 

Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından düzenlenen Anadolu İmam Hat p 

L seler  erkek öğrenc ler arası "Genç Sada - Kur'an-ı Ker m'  Güzel Okuma,            

Hafızlık ve Ezan Okuma Yarışması" Eceabat Şeh tler Ab des  Cam nde                  

gerçekleşt r lm şt r. 

 Programa Eceabat Kaymakamı Hasan ONGU, Çanakkale Savaşları ve        

Gel bolu Tar h  Alan Başkan Vek l  Muhammed PARLAK, Çanakkale İl M llî  Eğ t m 

Müdürü Ferhat YILMAZ, İl M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Murat BÜYÜK, İl Müftü 

Yardımcısı Mehmet Al  BAL, İlçe M llî  Eğ t m Müdürler , okul müdürler ,             

öğretmenler ve öğrenc ler katılmıştır. 

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ GENÇ SADA KUR'AN-I KERİM'İ GÜZEL 
OKUMA, HAFIZLIK VE EZAN OKUMA YARIŞMASI 
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 İl Afet ve Ac l Durum Müdürlüğünün "Afetlere Hazırlık Yılı" çalışmaları kapsamında her 

ay farklı b r tema le eğ t m ve farkındalık oluşturmak amacıyla yaptığı çalışmalardan b r s  olarak 

"B na Güvenl ğ " teması le lg l  Tehl ke Avı etk nl ğ  gerçekleşt r ld . 

 Etk nl ğe İl M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Murat Büyük, Şube Müdürü Mehmet Rıza 

Ayaz, İl AFAD Şube Müdür Vek l  Eser KÜÇÜKKARAKAŞ, AFAD Eğ t m Uzmanı Erkan Sad  

UYSAL, Arama Kurtarma Tekn syenler  Cemal YİĞİT, Yalçın DEMİR, S v l Savunma Am r  

Ahmet Arıcan, İş Sağlığı ve Güvenl ğ  Uzmanı Şükrü ÇOHADAR katıldı. 

AFETLERE HAZIRLIK YILI BİNA GÜVENLİĞİ 
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D n Öğret m  Genel Müdürlüğünün AİHL meslekî  yarışmaları kapsamında, Çanakkale 

İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından düzenlenen Anadolu İmam Hat p L seler  erkek            

öğrenc ler arası "Genç Hat pler-Hutbe Okuma Yarışması" Çan Dem rc  Cam ’nde                 

gerçekleşt r lm şt r. 

           Programa Çan Kaymakamı Mustafa Gürdal, Çan İlçe Müftüsü Mustafa KORKMAZ, İl 

M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Murat BÜYÜK, Çan İlçe M llî  Eğ t m Müdürü Yaşar ÇAKIR, 

okul müdürler , öğretmenler ve öğrenc ler katılmıştır. 

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ  
GENÇ HATİPLER-HUTBE OKUMA YARIŞMASI 
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 B rleşm ş M lletler (BM) tarafından da 'Orman Kahramanı' unvanı ver len TEMA Vakfı'nın 

Kurucu Onursal Başkanı Hayrett n KARACA’nın vefatının anısına Türk ye’n n 81 l nde yüzlerce f dan 

toprakla buluşmuştur. Çanakkalel  öğrenc ler de,  “Toprak Dedeler ne’’ sevg  ve saygılarını göstermek ç n   

bugün, İl M ll  Eğ t m Şube Müdürü Eyyup BOSTANCI, okul yönet c ler , öğretmenler  ve vel ler  eşl ğ nde 

yüz f dan d k lm şt r. Çanakkale Fen L ses  mevk nde düzenlenen etk nl kte, çocuklara, ağacın erozyonla     

mücadelede önem  de anlatılmıştır. 

DEDEDEN TORUNA MİRAS, TOPRAK SEVGİSİ 
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2018 Troya Yılı kapsamında Çanakkale Val l ğ  le OPET Petrolcülük A.Ş. arasında yapılan     

protokol çerçeves nde "Arkeo-Köy"e dönüştürülen Tevf k ye'n n ardından ş md  de Troya Müzes  ve   

Troya Ant k Kent 'n n yanındak  Çıplak Köyü  "etno-köy"e dönüştürüyor.  

Köyde,  Troya kazı sürec , Osmanlı dönem  m mar s ,  20' nc  yüzyıl başı savaşlar dönem  ve  

Cumhur yet' n zler  canlandırılacak. Aynı zamanda geleneksel tarım çalışmalarının da yapılacağı b r    

yaşam alanı düzenlenecek.  

Proje kapsamında Çıplak Köyü'nde, OPET ve Halk Eğ t m Müdürlüğü şb rl ğ  le 'D ks yon,     

Yöresel Gıda Ürünler  Yapımı, Protokol Kuralları Kursu (Ağırlama Sanatı), Tar h, İng l zce, Kırsal       

Tur zm, Tem zl k ve H jyen, Hed yel k Eşya Yapımı, İş ve Sosyal Hayatta İlet ş m, İş Güvenl ğ  ve İşç  

Sağlığı, K ş sel Gel ş m, Hed yel k Eşya ve D k m Kursları' düzenlenecek.  

ÇIPLAK KÖYÜ ‘‘ETNO - KÖY’’ OLUYOR 
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 İst klal Marşımızın yazarı, İst klal Harb m z’ n büyük mücadele adamı, l m ve rfan 

geçm ş m z n en öneml  halkalarından b r  olan Vatan Şa r  Mehmet Ak f Ersoy vefatının 83. 

yıldönümünde,  Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından düzenlenen programla    

anıldı. Programda, Mehmet Ak f Ersoy'un hayatını anlatan belgesel n zlenmes n n ardından, 

Çanakkale 18 Mart Ün vers tes  Öğret m Üyes  Dr. Hal l Ers n AVCI tarafından "M llet n  

Ses  Mehmet Ak f" temalı konferans ver ld . Programda, Ak f eserler  ve  hayatı ele alınarak 

saygı, rahmet ve  m nnetle anıldı. 

MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMI 
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    Çanakkale'de afetlere karşı alınacak tedb rler ve yapılacak çalışmalar, Çanakkale Val s  Orhan    

TAVLI başkanlığında yapılan toplantıda değerlend r lm şt r. Toplantıya, Val  Yardımcısı ve İl Özel  

İdares  Genel Sekreter  Abdullah KÖKLÜ,  İl Afet ve Ac l Durum Müdürü İbrah m Tarı, Çevre ve    

Şeh rc l k İl Müdürü Ömer BOLAT ve İl M llî  Eğ t m Müdürü Ferhat YILMAZ  katılmıştır. 

 

    İl M ll  Eğ t m Müdürü Ferhat Yılmaz, Çanakkale'de depreme karşı yürütülen çalışmaları ve 2020 yılı 

ç nde gerçekleşt r lecek faal yetler  değerlend rm şt r. Depreme hazırlık kapsamında yen lemes  ve  

güçlend r lmes  yapılan okullarımızın durumları, öğretmen ve öğrenc lere ver len sem nerler, yapılan 

tatb katlar ve özel eğ t m öğrenc ler  ç n hazırlanan afet eğ t m  hakkında b lg ler verm şt r. 

ÇANAKKALE'DE AFETLERE HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI 
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 Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğünün, Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) 

le b rl kte düzenled ğ , Akıl ve Zekâ Oyunları İl F nal  düzenlenm şt r.  

 Düşünen ve günlük hayatta karşılaştıkları problemler  çözeb len çocuklar yet şt rmek          

çocuklarımızın b reysel ve grup oyunları yoluyla yetenekler n  gel şt rmek ve bu yetenekler n        

serg lerken b rb rler yle saygı ve dostluk çerçeves nde let ş m kurab lmeler n , vak tler n  daha      

ver ml  ve kal tel  geç rmeler n  sağlamak amacıyla düzenlenen turnuvalar, sek z kategor de           

yapılmıştır. Turnuvada, 35 İlkokul öğrenc s : mangala, Q-b tz, pentago ve equ l br o; 32 ortaokul   

öğrenc s : mangala, pentago, revers  ve kulam  kategor ler nde karşılaşmıştır. 

AKIL VE ZEKÂ OYUNLARI TURNUVASI ÇANAKKALE FİNALİ HEYECANI 



SAYFA 64                                                                                AR-GE 

 

 Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğü ve Türk Böbrek Vakfı (TBV) arasında "Aşırı Tuz ve   

Şeker Tüket m n n Zararları le Sağlıklı B r Yaşam İç n Beslenme ve Hayat Tarzı Öner ler " eğ t m  

projes  protokolü mzalanmıştır.  TBV eğ tmenler , böbrek hastalıkları uzmanları ve bu konuda eğ t m 

almış gönüllü öğretmenler tarafından, l m zdek  lkokul ve ortaokullardak  öğretmen, öğrenc  ve      

vel lere, böbrek sağlığı ve böbrek hastalıkları, aşırı şeker ve tuz tüket m n n zararları, aşırı tüket m n 

oluşturduğu şeker hastalığı (d yabet) ve yüksek tans yon (h pertans yon) g b  hastalıklar ve bu          

hastalıklardan korunma yolları, doğru beslenme, sağlıklı alışkanlıklar ed nme, sporun hayatımızdak  

yer  konularında b lg ler ver lm şt r. ‘’Gönüllü Sağlık Elç s " seç len b r grup öğrenc , böbrekler n n 

sağlığını korumak ç n şeker, tuz ve unlu gıdalar  az tüketecekler ne ve okuldak  d ğer öğrenc lere örnek 

olacaklarına da r and çerek sert f kalarını almıştır. 

TÜRK BÖBREK VAKFINDAN ÇANAKKALELİ ÖĞRENCİLERE EĞİTİM 



SAYFA 65                                                                                AR-GE 

 

  

 Okullarda obez te le mücadelede yeterl  ve dengel  beslenme ve düzenl  f z ksel akt v te 

alışkanlığının kazandırılması,  y  uygulamaların desteklenmes  amacıyla M llî Eğ t m Bakanlığı 

le Sağlık Bakanlığı arasında 2010 yılında mzalan protokol le başlatılan Beslenme Dostu Okul 

Projes  kapsamında sağlıklı nes ller yet şt rmek amacıyla okullarımız, tem zl k ve h jyen açısından, 

İl Sağlık Müdürlüğü le İl M llî  Eğ t m Müdürlüğünün şb rl ğ nde denetlenmekted r.  

 

 2019-2020 eğ t m-öğret m dönem mde yapılan değerlend rmeler sonucunda 44 okulumuz 

Beyaz Bayrak, 59 okulumuz Beslenme Dostu Okul Sert f kası almaya hak kazanmıştır. İl m zde 

bulunan 381 okulumuzdan 280'  Beyaz Bayraklı Okul, 168'  Beslenme Dostu Okul olup Beyaz 

Bayraklı Okul oranımız %73'e,  Beslenme Dostu Okul oranımız da % 44'e ulaşmıştır. Yapılan   

törenle, sert f kaya almaya hak kazanan okullarımıza sert f kaları tesl m ed lm şt r.  

BEYAZ BAYRAK VE BESLENME DOSTU OKUL SERTİFİKASI TÖRENİ 



SAYFA 66                                                                                AR-GE 

 

 

 23 N san Ulusal Egemenl k ve Çocuk Bayramı etk nl kler  kapsamında, Çanakkale Val l ğ n n 

koord nasyonunda, A le, Çalışma ve Sosyal H zmetler İl Müdürlüğü tarafından tesp t ed len sağlık    

çalışanlarının çocukları, Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğümüze bağlı resm /özel okul ve             

kurumlarımızın yönet c ler  tarafından evler nde z yaret ed lm şt r. Z yaretlerde, okul yönet c ler m z 

tarafından, sağlık çalışanlarının çocuklarının 23 N san Ulusal Egemenl k ve Çocuk Bayramı, Çanakkale 

Val l ğ  tarafından hazırlanan Türk Bayrağı ve çeş tl  hed yelerle kutlanmıştır.  

SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZIN ÇOCUKLARININ  BAYRAMI  

TÜRK BAYRAKLARI VE HEDİYELERLE KUTLANDI 



SAYFA 67                                                                                AR-GE 

 

EVDE HER GÜNE BİR ETKİNLİK 

 

   Koronav rüs salgını neden yle yapılan uzaktan eğ t m sürec nde  okul önces  dönemde olan            

öğrenc ler m z ç n Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü olarak “Evde Her Güne B r Etk nl k”      

programı     hazırlanmıştır. Tasarlanan programda seç len etk nl kler bel rl  gün ve haftalara uygun   

olarak hazırlanmıştır. Öğrenc ler m z n tüm gel ş m alanlarını destekleyen faal yet örnekler , evler nde 

a leler yle    b rl kte eğlencel  ve ver ml  vak t geç reb lme olanağı sağlamıştır. Haftalık olarak          

hazırlanan etk nl k planları, b r karakter eşl ğ nde yapılan sabah sporu le başlayıp ş r, parmak oyunu, 

b lmeceler, deneyler, faal yet örnekler , a le katılımları ve oyunlar g b  çalışmaları çerm şt r. 



SAYFA 68                                                                                AR-GE 

 

      BÖLÜM 8 
 SEMİNER, PANEL 

KONFERANS, 
ÇALIŞTAY      



SAYFA 69                                                                                AR-GE 

 

     
 Merkez İlçe Resm /Özel Anaokulu ve İlkokul Müdürler  toplantısı İl M llî  Eğ t m Müdürü 

Ferhat YILMAZ  başkanlığında gerçekleşt r ld . İl M llî  Eğ t m Şube Müdürü Işıl KORKMAZ ve 

okul müdürler n n katıldığı toplantıda, öğrenc  devam-devamsızlıkları, sosyal, sport f ve kültürel 

faal yetler le okul güvenl ğ  konuları görüşüldü. 

ANAOKULU VE İLKOKUL MÜDÜRLER TOPLANTISI 



SAYFA 70                                                                                AR-GE 

 

  

 Çanakkale Merkez lçede görev yapan l se öğretmenler m ze,  Soru Hazırlama Tekn kler   h z-

met ç  eğ t m kursu ver lm şt r. Kurs, Çanakkale İl M llî  Eğ t m Şube Müdürü İdr s Akbaş ve 29 öğ-

retmen n katılımıyla gerçekleşm şt r. Çanakkale M llî  Eğ t m Müdürlüğü Ölçme Değerlend rme Mer-

kez  le ÇOMÜ Eğ t m Fakültes  Eğ t m B l mler  Bölümü Eğ t mde Ölçme ve Değerlend rme Bölümü 

Öğret m Üyes  Dr. Durmuş ÖZBAŞI'nın eğ tmenl ğ nde, öğretmenler m ze,  okullarımızda eğ t m kal -

tes n n artırılması ç n yen  ölçme ve değerlend rme yöntemler  anlatılmıştır.  

 

 2023 Eğ t m V zyonu hedefler ne ulaşılması ç n s stem m zdek  tüm sınavlar; amacı, çer ğ , 

soru t pler ne bağlı yapısı ve sağlayacağı yararlar açısından yen den düzenlen yor. Akadem k        başa-

rının ölçülmes nde kullanılan ölçütler ve değerlend rme b ç mler  çeş tlend r l yor.  Bu kapsamda kurs-

ta öğretmenlere, eğ t mde ölçme değerlend rmeye yönel k soru hazırlamada uyulacak temel    lkeler ve 

soru sınıflamasında Bloom Taksonom s  hakkında b lg ler ver lm şt r. Ardından tüm      öğretmenler n 

katılımıyla örnek soru yazma çalışması yapılmıştır. 

ÖĞRETMENLERE SORU HAZIRLAMA TEKNİKLERİ KURSU 
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 Türk ye genel nde lkokul 

öğrenc ler n n traf k konusundak  

farkındalığını gel şt rmek amacıyla, 

M llî  Eğ t m Bakanlığı le İç şler  

Bakanlığı arasında mzalanan      

İşb rl ğ  Protokolü kapsamında   

hazırlanarak Bolu'dan yola çıkan 

Mob l Traf k Eğ t m Tırı             

Çanakkale'ye gelm şt r. Tırda yer 

alan mob l sınıfta öğrenc lere traf k   

eğ t m  ver ld . Öğrenc ler, daha 

sonra özel olarak hazırlanan       

parkurda akülü araç   kullanarak 

sürüş deney m  yaşadı. Öğrenc lere 

çocuk traf k              dedekt fler  

kartı ve kırmızı düdük ver lm şt r.    

Traf kte büyükler n yapmış olduğu 

kural hlaller nde, onlardan bu     

düdükler  çalarak yanlış yapanları 

uyarmaları stenm şt r. 

"MOBİL TRAFİK EĞİTİM TIRI" İLE İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNE TRAFİK 
EĞİTİMİ VERİLDİ 



SAYFA 72                                                                                AR-GE 

 

 
 Dünya Sağlık Örgütü tarafından küresel salgın olarak kabul ed len Koronav rüsten 

korunma ve kontrol önlemler n n alınması amacıyla Çanakkale İl M llî  Eğ t m                

Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından, Çanakkale İl M llî  Eğ t m Müdürlüğüne 

bağlı tüm resm  ve özel okul ve kurum yönet c ler ne b lg lend rme toplantısı yapılmıştır. 

 

 Yapılan toplantıda, İl M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Murat BÜYÜK, okullardak  

h jyen çalışmalarının daha etk l  ve eş zamanlı olarak b r program çerçeves nde                

yapılab lmes  ç n alınacak tedb rler  anlattı. M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Büyük,     

okullarda  öğrenc  ve personel n el temasının yoğun olduğu her yer n v rüse karşı etk l     

dezenfektan madde le dezenfekte ed lmes n n önem nden bahsett .  Toplantıda konuşan  

Çanakkale İl Sağlık     Müdürlüğünden Uzm. Dr. Bek r BÜYÜKAKIN, Koronav rüs      

hakkında b lg ler verm şt r. 

KORONAVİRÜS SALGIN TEDBİRLERİ TOPLANTISI 
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 "Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları" kapsamında 9. adres Çanakkale oldu. Kentte 

görev yapan öğretmenler ve aileleri Millî  Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ile dijital ortamda bir araya 

gelmiştir. Çanakkale buluşmasında gündem, öğretmen eğitimiydi. Millî  Eğitim Bakanı Ziya 

Selçuk, içinde bulunulan uzaktan eğitim sürecinde dijital becerilerin önemine, dünyada eğitim ve 

ekonominin dönüşümüne dikkati çekmiştir. 

 Çanakkale'deki eğitim buluşmasına çeşitli branşlardan 270 öğretmen katılmıştır. Bununla 

birlikte, canlı yayını farklı kanallardan 800 kişi takip etmiştir. Toplantıya aileleri ile birlikte 

katılan öğretmenlerimiz uzaktan eğitim sürecini nasıl geçirdiklerini paylaşmıştır.  

"ZİYA ÖĞRETMEN İLE EĞİTİM BULUŞMALARI"  
ÇANAKKALE'DE 
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 81 lde 100 Dene yap Teknoloj  Atölyes  kurulmasına yönel k olarak T.C Sanay  ve 

Teknoloj  Bakanlığı, T.C Gençl k ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türk ye Teknoloj      

Takımı Vakfı arasında şb rl ğ  tes s ed lm şt r. Bu kapsamda İl m zde yapılacak çalışmalarla 

lg l  olarak, Türk ye Teknoloj  Takımı Vakfı Yönet m Kurulu Üyes  Alper GÜZEL         

arafından Çanakkale genel  okul müdürler ne Dene yap Teknoloj  Atölyeler  hakkında      

b lg lend rme sem ner  ver lm şt r. 

DENEYAP TEKNOLOJİ ATÖLYELERİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI  



SAYFA 75                                                                                AR-GE 

 

       
      D n Öğret m  Genel Müdürlüğünün "Meden yet B l nc " sem nerler  kapsamında Çanakkale İl 

M llî  Eğ t m Müdürlüğü tarafından meden yet b l nc  sem ner  düzenlenm şt r. Prof. Dr. Bek r 

KARLIĞA tarafından "Meden yet Nehr , Meden yetler Arası Etk leş m ve Meden yetler              

Çatışmasından               Meden yetler İtt fakı' na " konularını çeren "Meden yet B l nc " sem ner  

ver lm şt r. 

     Sem nere D n Öğret m  Genel Müdürlüğü Araştırma-Gel şt rme ve Projeler Da re Başkanı Uğur 

TECİR, İl M llî  Eğ t m Müdür Yardımcısı Murat BÜYÜK, okul müdürler , l merkez , Eceabat l-

çes ndek  lköğret m ve ortaöğret m okullarında görev yapan D n Kültürü ve Ahlak B lg s           

Öğretmenler  le merkez Anadolu mam hat p l seler , mam hat p ortaokullarında görev yapan    

bütün branş öğretmenler  katılmıştır. 

MEDENİYET BİLİNCİ SEMİNERİ 



SAYFA 76                                                                                AR-GE 

 

    Koronav rüs sürec  le başlatılan uzaktan eğ t mler kapsamında öğretmen ve vel ler m ze yönel k 

farklı alanlarda çevr m ç  sem nerler düzenlenm şt r. Sem nerler m z öğretmen ve vel ler m z n talep ve 

gereks n mler  göz önünde bulundurularak çeş tl  alanlardan akadem syen ve uzmanların katılımlarıyla 

uzaktan eğ t m model  le tasarlanmıştır. 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRİM İÇİ 
SEMİNERLER 



SAYFA 77                                                                                AR-GE 

 

•Uzaktan Eğ t mde WEB-2 Teknoloj ler  İle Desteklenm ş Öğrenme Ortamı Tasarlama (Dr. Öğr. 

Üyes  Olgun Sadık- İnönü Ün vers tes ) 

 

•Modern Dünyada Öğretmen Olmak: STEM Eğ t m ne Farklı B r Bakış (Dr. Öğr. Üyes  Çet n 

Kürşat B l r-TED Ün vers tes  ve Kırşeh r Ah  Evran Ün vers tes ) 

 

•Sağlıklı İlet ş m n Yolları (Ps kolog İlknur Uslu) 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRİM İÇİ 
SEMİNERLER 



SAYFA 78                                                                                AR-GE 

 

  
•Ot zm Spektrum Bozukluğu (Ps kolog Neh r Mer noslu-Tohum Ot zm Vakfı Sürekl  Eğ t m B -

r m  Koord natörü) 

 

•Çocuklarda Sosyal Becer ler n Gel ş m  ve Başarıdak  Rolü: Empat , Güven ve Uyum (Prof. Dr. 

Şule ALAN-European Un vers ty Inst tute ve B lkent Ün vers tes ) 

 

•Test Hazırlama Tekn kler  (Dr. Öğr. Üyes   Durmuş ÖZBAŞI-ÇOMÜ) 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRİM İÇİ 
SEMİNERLER 



SAYFA 79                                                                                AR-GE 

 

•D kkat Eks kl ğ  ve H perakt v te Bozukluğu (Dr. Öğr. Üyes   Ç ğdem N lüfer Umar Kaya-

ÇOMÜ) 

 

•Bulutlara Ş r Yazmak (Prof. Dr. Aytaç Açıkalın) 

 

•Sınav Kaygısı (Doç. Dr. Uğur Doğan-Muğla Ün vers tes ) 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRİM İÇİ 
SEMİNERLER 



SAYFA 80                                                                                AR-GE 

 

•Eğ t mde Oyun Kullanımı (Öğretmen Akadem s  Vakfı-ÖRAV) 

 

•Kapsayıcı Eğ t m (Dr. Öğr. Üyes  S nan Kalkan-ÇOMÜ) 

 

•Erken Okur-Yazarlık Becer ler n n Desteklenmes  (Prof. Dr. Ebru Aktan Acar-ÇOMÜ) 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRİM İÇİ 
SEMİNERLER 



SAYFA 81                                                                                AR-GE 

 

•Okul Önces  Görsel Sanatlar Eğ t m nde Sanat Eserler ne Yer Ver lmes n n Önem  ve De-

ğerlend r lmes  (Dr. Öğr. Üyes  S bel Begeç-ÇOMÜ) 

 

•Görsel Sanatların B l nç Altı Üzer nden Terep  Etk s  (Doç. Dr. Serp l Kapar-ÇOMÜ) 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN  
ÇEVRİM İÇİ SEMİNERLER 



SAYFA 82                                                                                AR-GE 

 

 eTw nn ng ned r? eTw nn ng Portal, eTw nn ng L ve ve Tw nnspace Kullanma Eğ t m  

(Serdar Urhan-eTw nn ng İl Koord natörü) 

 Kal te Et ket  Çeş tler , Başvuru Sürec , Değerlend rme Kr terler  ve Örnek Proje Sunumu 

(Serdar Urhan eTw nn ng İl Koord natörü ve Cem Moran - Öğretmen) 

 PCM: Proje Döngüsü Eğ t m  (Haydar Levent - Çanakkale İL MEM Proje Yürütücüsü ve 

Serdar Urhan) 

ETWINNING- ERASMUS- GMKA ÇEVRİM İÇİ PROJE EĞİTİMLERİ 
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      BÖLÜM 9  
                    EĞİTİM  
     ARAŞTIRMALARI 



SAYFA 84                                                                                AR-GE 

 

ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 
 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 2012/13 sayılı Genelgesi doğrultusunda, 

bakanlığımıza bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının 

ve araştırmacıların yapacakları araştırma faaliyetleri kapsamında verilerin toplanması le yarışma ve 

sosyal etkinliklerle ilgili izin talepleri kapsamında Ocak-Haziran 2020 tarihleri arasında Müdürlüğümüze 

toplam 34 izin başvurusu yapılmıştır. Bunlardan 24 tanesi oluşturulan komisyon tarafından uygun 

bulunarak onaylanmıştır.  

 

ANKET  ÇALIŞMALARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 
No 

Çalışmanın Konusu Çalışma Alanı 

1 
Medya Okur Yazarlığı Proje Çalışması (TÜBİTAK 

2204-A) 

2 
11-15 Yaş Çocukların Sosyal-Duygusal Öğrenme (SDÖ) Becer ler n  
Gel şt rme 

Araştırma Çalışması 

3 
İlkokul Öğrenc ler n n Sosyal-Duygusal Öğrenme (SDÖ) Becer ler  İle 
Akadem k Özdüzenleme Becer ler  Arasındak  İl şk n n İnclenmes  

Araştırma Çalışması 

4 
Ortaöğret m Öğrenc ler n n K mya Ders  İle İlg l  Mot vasyonları ve 
Okul Türler  Arasındak  İl şk  

Araştırma Çalışması 

5 Okul Yönet c ler n n İş Doyumu ve İş Et ğ  Anlayışları Arasındak  
İl şk ” 

Araştırma Çalışması 

6 
Okul Önces  Eğ t m Kurumlarında Çalışan İng l zce Öğretmenler n n 
Yabancı D l Etk nl kler nde Materyal Kullanımına İl şk n Görüşler  Tez Çalışması 

7 
Kadın Voleybol Altyapı Sporcularının Spordan Aldığı Zevk Kaynakla-
rının Yaş ve Deney m Açısından Değerlend rmes  

Proje Çalışması 

8 
Ortaokul Öğrencler n n Beden Eğ t m  Ders ne Yönel k Tutumları ve 
F z ksel Akt v te Düzey n n ve F z ksel Uygunluk B lg  Düzey n n 
İncelenmes  

Proje Çalışması 

AY Ocak 
2020 

Şubat 
2020 

Mart 
2020 

N san 
2020 

Mayıs 
2020 

Haz ran 
2020 

Toplam 

Onaylanan 1 4 17 1 0 1 24 

Redded len 2 1          7 0 0 0 10 

EĞİTİM  ARAŞTIRMALARI 
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ANKET  ÇALIŞMALARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 
L se Öğrenc ler n n Ders Dışı Sport f Etk nl klere Yönel k Tutumları 
ve Beden Eğ t m  Ders  Mutluluk Düzey  

Proje Çalışması 

10 
L se Öğrenc ler n n Beden Eğ t m  Ders  Sürekl  Kaygı Düzeyler n n 
İncelenmes  

Proje Çalışması 

11 
Beden Eğ t m  Ders nde Öğrenc ler n Algıladıkları Ger  B ld r m Dü-
zey , Mutluluk ve Tutumlarının İncelenmes  

Proje Çalışması 

12 L se Öğrenc ler n n Oyun Bağımlılığı Düzeyler n n İncelenmes  Proje Çalışması 

13 
L se Öğrenc ler n n Beden Eğ t m  Ders  Mutluluk Düzeyler  ve Okul 
A d yet Duygu Durumlarının İncelenmes  

Proje Çalışması 

14 
L se Öğrenc ler n n Ders Dışı Etk nl klere Olan Tutumları ve Okul 
A d yetler n n İncelenmes  

Proje Çalışması 

15 
Güzel Sanatlar L ses  Öğrenc ler n n Beden Eğ t m  Ders ne Karşı 
Tutumlarının Farklı Değ şkenlere Göre İncelenmes  

Proje Çalışması 

16 
İlköğret m Kurumlarında Görülen B lg  Uçurtma Sürec  ve Nedenler -
ne İl şk n Öğretmen ve Yönet c  Görüşler  (Çanakkale İl  Örneğ ) 

Tez Çalışması 

17 
İlköğret m Öğrenc ler n n Çevreye Yönel k Tutumlarının Bel rlenmes  
Üzer ne B r Araştırma: Çanakkale Örneğ  

Araştırma Çalışması 

18 
Okul Yönet c ler n n Kültürel Sermaye B r k mler n n Görsel Sanatlar 
Öğretmenler n n Yaşadıkları Sorunlara Etk s  (Çanakkale Örneğ ) Tez Çalışması 

19 
Örnek Olay Yönet m n n 5. Sınıf Öğrenc ler n n Çevreye Karşı Tu-
tumlarına Etk s  

Tez Çalışması 

20 
L se Öğrenc ler nde Başarı, Başarısızlık Yüklemeler  ve Yardım İste-
me Eğ l mler  

Tez Çalışması 

21 
Okul Önces  Öğretmenler n n Özgec l kler  İle Karar Verme Becer ler  
Arasındak  l şk n n Bel rlenmes  

Tez Çalışması 

22 
İlkokul 4. Sınıf Öğrenc ler n n Matemat k Ders ne Yönel k Mot vas-
yonları le Matemat k Ders  Başarıları Arasındak  İl şk n n Çeş tl  De-
ğ şkenler Açısından İncelenmes  

Tez Çalışması 

23 
L se Öğrenc ler nde Beş Faktörlü K ş l k Özell kler , Poz t f Negat f 
Duygu ve yaşam Doyumu Arasındak  İl şk ler n İncelenmes  

Tez Çalışması 

24 
Öğretmenler n Kültürel Sermaye Yeterl kler  ve Sosyal Becer  Düzey-
ler  İle Okulların Sosyal Sermaye B r k mler  Arasındak  l şk n n İn-
celenmes  

Tez Çalışması 

EĞİTİM  ARAŞTIRMALARI 



SAYFA 86                                                                                AR-GE 

 

    BÖLÜM 10  

            İLETİŞİM 
               BİLGİLERİ 

A  :  Kayser l  Ahmet Paşa Caddes , V layet B nası,     
Kat 3   Çanakkale  

T  : 0 (286) 217 11 35 

E-  : arge17@meb.gov.tr 
stratej gel st rme17@meb.gov.tr 
canakkalearge@gma l.com 

İ  B  


